２０２４年３月吉日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ

会長・幹事・会員の皆様

市原ロータリークラブ

会 長 山崎 克哉

創立 60 周年実行委員会

委員長 小池 清二

市原ロータリークラブ 創立６０周年

記念式典・記念講演・祝賀会開催のご案内

拝啓 向春の候 国際ロータリー第２７９０地区ロータリークラブの皆様に於かれまし

ては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、私ども市原ロータリークラブは１９

６４年６月１３日にチャーターメンバー２９名にて創立され、本年度をもって創立６０周

年を迎える事となりました。これもひとえに皆様方のご支援、ご厚情の賜物と感謝申し上

げます。そこで、皆様に対する感謝の気持ちを込めて「創立６０周年記念式典・記念講演・

祝賀会」を下記の概要にて開催する運びとなりました。つきましては皆様お忙しい中とは

存じますが、是非ともご参会賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

市原ロータリークラブ創立６０周年記念式典・記念講演・祝賀会（詳細）

日 時：２０２４年６月１３日（木曜日）

登録受付 １４時００分～

式 典 １５時００分～１５時５０分

記念講演 １６時００分～１６時４０分

講師：白鳥政孝パストガバナー

テーマ「市原ロータリークラブ６０年の回顧録」

祝 賀 会 １７時００分～１８時３０分

会 場：京成ホテルミラマーレ 千葉市中央区本千葉町１５－１

０４３－２２２－２１１１（代表）

登 録 料：お一人様 １５，０００円 ※ご同行者様も同額となります

登録方法：別紙ご登録用紙にて４月１０日までにお知らせください。